2022年１月 17日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証市場第二部）

問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長長 尼 見 幸 一

TEL. 06-6972-5955

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員制度を導入することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

当社を取り巻く経営環境の変化に迅速に対応するため、取締役会の監督機能の強化を図るととも

に、経営の意思決定の迅速化及び機動的な業務執行の実現を推進することを目的として、執行役員

制度を導入いたします。また、人材登用の機会を拡大し、従業員のモチベーション向上と組織の活

性化を図ります。

２．執行役員制度の概要

・ 執行役員は、取締役会で決定した経営方針に基づき、業務執行の責任者として、

取締役会及び代表取締役の統括の下に職務の執行を行います。

・ 執行役員の選任・解任は取締役会の決議により行います。

・ 執行役員の職務は、取締役会において決定します。

・ 執行役員の任期は 1 年以内とし再任を妨げないものとします。

・ 取締役は執行役員を兼務することができるものとします。

３．制度の導入時期

2022年３月 16日

４．執行役員人事

執行役員の人事は決定次第お知らせいたします。

以 上